
JUDO BEAUVAIS OISE 

 
TARIF de la saison 
 

Licence FFJDA  46€ 

 

Cotisations 

Cours    104€ 

 

    150€ 

 

Passeport sportif   8€ (à partir de la 2ème année de pratique) 

Fournir à l’inscription 
• Fiche de renseignement 

• Certificat médical pour les nouveaux licenciés 

• Photo d’identité 

• Une enveloppe timbrée ou adresse mail. 
 

TARIF avec réduction 

 

Si 2 enfants inscrits  260 €  soit 130€/ enfant  

Si 3 enfants inscrits     330€   soit 110€/ enfant   

 
  

 

 

 

 

Club affilié à la FFJDA N° 24 60 152 O 

Agrément DDJS N° 60 93 31 
Mail : judobeauvaisoise@yahoo.fr 

Site internet : http://judobeauvaisoise.sportsregions.fr 

 

JUDO BEAUVAIS OISE 

 
TARIF de la saison 
 

Licence FFJDA  41€ 

 

Cotisations 

Cours    105€ 

 

    146€ 

 

Passeport sportif  8€ (à partir de la 2ème année de pratique) 

Fournir à l’inscription 
• Fiche de renseignement 

• Certificat médical pour les nouveaux licenciés 

• Photo d’identité 

• Une enveloppe timbrée ou adresse mail. 
 

TARIF avec réduction 

 
  

Si 2 enfants inscrits  260 €  soit 130€/ enfant  

Si 3 enfants inscrits     330€   soit 110€/ enfant   

 

 

 

Club affilié à la FFJDA N° 24 60 152 O 

Agrément DDJS N° 60 93 31 
Mail : judobeauvaisoise@yahoo.fr 

Site internet :http://judobeauvaisoise.sportsregions.fr 
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